

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 50/2021
Processo de Licitação: 50/2021
Data do Processo: 25/11/2021

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, LUCIANO FRANZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 50/2021
b) Licitação Nr.: 29/2021-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 08/12/2021
e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LAVAGEM DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

DOUGLAS ALEXANDRE LUBENOW 08705277973 (4114)

2	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE MICRO ONIBUS	UND	100,00	0,0000	148,00	14.800,00
3	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA DE VEÍCULO DE PASSEIO.	UND	500,00	0,0000	35,50	17.750,00
4	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA PARA VEÍCULOS DE MEDIO PORTE: AMBULANCIA, MASTER, E AFINS.	UND	150,00	0,0000	70,50	10.575,00
10	SERVIÇO DE LAVAGEM DE EMPLEMENTO AGRICOLA COLHEDORA DE FORRAGEM	UND	25,00	0,0000	46,50	1.162,50
11	SERVIÇO DE LAVAGEM DE EMPLEMENTO AGRICOLA ENFARDADEIRA.	UND	25,00	0,0000	39,50	987,50
12	SERVIÇO DE LAVAGEM DE EMPLEMENTO AGRICOLA GRADE ARADORA - RETIFICADOR DE SOLO.	UND	25,00	0,0000	38,50	962,50
13	SERVIÇO DE LAVAGEM DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA	UND	25,00	0,0000	167,50	4.187,50

Total do Fornecedor: 50.425,00

Cunhataí, 8 de Dezembro de 2021.

LUCIANO FRANZ PREFEITO

CNPJ: 01.612.116/0001-44
Av. 29 de Setembro nº 450
C.E.P.: 89886-000 - Cunhataí - SC

Processo Administrativo: 50/2021
Processo de Licitação: 50/2021
Data do Processo: 25/11/2021

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RENATO PERSCH EIRELI (2410)

1	SERVIÇO DE LAVAGEM COMPLETA CAMINHAO BASCULANTE.	UND	100,00	0,0000	143,00	14.300,00
5	SERVIÇO DE LAVAGEM DA MOTONIVELADORA	UND	30,00	0,0000	161,00	4.830,00
6	SERVICO DE LAVAGEM DA RETROESCAVADEIRA	UND	100,00	0,0000	138,00	13.800,00
7	SERVIÇO DE LAVAGEM DE EMPLEMENTO AGRICOLA TRATOR CORTADOR DE GRAMA.	UND	25,00	0,0000	42,00	1.050,00
8	SERVIÇO DE LAVAGEM DE EMPLEMENTO AGRICOLA ANCINHO ENLEIRADOR.	UND	25,00	0,0000	42,00	1.050,00
9	SERVIÇO DE LAVAGEM DE EMPLEMENTO AGRICOLA CARRETÃO AGRICOLA.	UND	25,00	0,0000	51,00	1.275,00
14	SERVIÇO DE LAVAGEM DE ROLO COMPACTADOR.	UND	25,00	0,0000	111,00	2.775,00
15	SERVIÇO DE LAVAGEM DE TRATOR DE PNEU	UND	30,00	0,0000	128,00	3.840,00
16	SERVIÇO DE LAVAGEM DO ESPALHADOR DE ADUBO SÓLIDO/ LIQUIDO E DE CALCARIO.	UND	20,00	0,0000	47,00	940,00
					Total do Fornecedor:	43.860,00
					Total Geral:	94.285,00

Cunhataí, 8 de Dezembro de 2021.

LUCIANO FRANZ PREFEITO